
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Дзержинский детский сад №2 «Колокольчик» комбинированного вида»

ПРИКАЗ
№33 от 17.04.2023г

Об организации деятельности 
МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик»
По введению ФОП ДО.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации, приказом министерства образования и науки РФ от 25.11.2028 
года №1028 « Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 
образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать рабочую группу по подготовке введения ФОП ДО в МБДОУ детский сад №2 
«Колокольчик»:
Артемьева И.Н заведующий ДОУ председатель рабочей группы 
Шевченко Н. А учитель дефектолог -  секретарь рабочей группы 
Тузова Т.Н учитель логопед член комиссии рабочей группы
Ягодина Л А , Волкова Т. А, Антипова Л.В, Гультяева Е.С, Трещенко Т.А, Овчинникова 
О.И- воспитатели ДОУ
2. Утвердить дорожную карту МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик» по изучению и 
введению ФОП ДО (федеральной образовательной программы дошкольного образования).
3. Утвердить Положение о рабочей группе МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик» по 
приведению ООП ДО в соответствии с ФОП ДО .
4.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
Детский сад №2 «Колокольчик» Артемьева И.Н

II:
tv.' •Г


